1

教育系统开展第二十六届“蓝天下的至爱”

联合募捐活动的通知

教育系统各单位：

     按照上海市慈善基金会青浦代表机构、青浦区精神文明建

设委员会办公室等七部门下发的《关于开展联合募捐活动的通

知》要求，结合教育系统已形成的“帮困送温暖”机制，就教育

系统开展第二十六届“蓝天下的至爱”联合募捐（以下简称一日

捐）活动有关事项通知如下：

     一、基本原则

参照“青浦区教育工会关于做好教育系统帮困送温暖‘一日

捐’工作的通知”（青教工〔2011〕15 号）精神，再强调几点：

1、募捐建议指标：在职在编人员为主，基层单位高级职称

每人 300 元、中级职称每人 200 元、其他教师每人 100元、职工

每人 50 元；机关局级 500 元、处级 300 元、科级 200 元、科员

100 元、职工 50元；借调人员原则上参加实际工作单位进行捐

款。

2、“青教送温暖基金” 的使用原则：教育系统将上述募捐

款充实“青教送温暖基金”，由区慈善基金会统一管理。各单位

当年募捐总额的 70%可供下一年度本单位帮困送温暖使用。募捐

总额的 30%由全区教育系统统筹使用，主要用于系统内教职工（含

退休人员）三年内新发重大疾病慰问或特别重大事件的援助等活

动。

3、加强宣传引导：弘扬“我为人人、人人为我”的社会风

尚，为急需帮助的人献爱心，同时也是一种“爱心储蓄”。

 2

4、工作落实到位：要求教育系统各单位全部参与，本项工

作由党政协调、工会操作，没有建立工会的单位由党政落实。

     二、时间节点

1、捐款时间：即日起至元旦之前完成募捐工作。

2、捐款汇款时间：2020 年 1 月 10 日之前汇款到教育工会。

青浦区教育工会帐号

汇款时请注明：“××学校一日捐××人”，联合工会每个

单位单独汇款。

捐款后请马上在线填报《“一日捐”完成情况快报表》：

https://jinshuju.net/f/b8xLiv ，也可登录教育工会网通告栏进入。

3、收据领取地点：教育工会帐户收到捐款后出具收据，1 月

10 日之后到教育局计财科下发材料的格橱内，各单位自取。

4、教育系统捐款全部收齐后再统一上交到区慈善基金会。

     三、其他

     1、本项工作由教育局办公室负责协调，教育工会具体操作。

     2、联系电话：办公室 69713664，教育工会 69713957

                                 教育局办公室

                                   教育工会

                                  2019．12．18

上海市青浦区教育局

农行上海市青浦区城中支行

 03880600881026925

https://jinshuju.net/f/b8xLiv